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Hotel Maraya 3*, Bansko
Попусти за рани резервации: http://www.bansko-maraya.bg/

15% попуст за резервации и уплати до 31.10.2013

10% попуст за резервации и уплати до 30.11.2016 

Екстра попусти :

7=6, 14=12 за период после 10.01.2017

Екстра попустите и попустите за рани резервации НЕ може да се комбинираат!

Тип на сместување

01.12.2016 - 23.12.2016 

01.03.2017 - 31.03.2017 

полупансион

24.12.2016 - 02.01.2017 

полупансион

03.01.2017 - 28.02.2017 

полупансион

По лице во двокреветна соба ( макс 2+1 ) 21 € 48 € 23 €

Еднокреветна соба 37 € 90 € 44 €

Апартман за 2 лица  ( макс 2+1 ) 51 € 84 € 62 €

Дете 5 - 12.99 год на редовно легло во  

двокреветна соба
17 € 46 € 19 €

Дете 5 - 12.99 год на дополнителен кревет 12 € 32 € 14 €

Возрасен на дополнителен кревет           17 € 46 € 19 €

Дете до 04,99 год бесплатно бесплатно бесплатно

Минимум престој 2     3     4     

                                          Задолжителна доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

Цената вклучува:

ноќевање со пoјадок и вечера

Бесплатно користење на базен , фитнес, сауна, парна бања, остава за ски опрема

Доплати:

Новогодишна вечера/задолжителна/ - 50.00 euro возрасни и  25.00 euro за деца (5-12.99 y.) 
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